ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2021 № 731

О внесении изменений в Положение об условиях
оплаты труда работников Муниципального
казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба города Лобня»,
утвержденное Постановлением Главы
городского округа Лобня Московской области
от 31.12.2019 г. № 1899

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня,

ПОСТАНОВЛЯІО:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня», утвержденное Постановлением Главы городского округа Лобня Московской области от 31.12.2019 г. № 1899, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.8 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
- «е) выплаты на лечение и отдых в размерах согласно приложению № 4 к настоящему Положению, выплачиваемых по заявлению работника один раз в год при предоставлении очередного оплачиваемого отпуска или его части продолжительностью не менее 14 календарных дней››.
1.2. Пункт 1.15 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
«- выплаты на лечение и отдых в размере согласно Приложению № 4 кратно
количеству должностей согласно штатного расписания.».
1.3. Дополнить Положение Приложением № 4 «Размер выплат на лечение и
отдых работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба города Лобня» в редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2021 г.

Е.В. Смышляев

Приложение № 1
к Постановлению Главы городского округа Лобня
от «04»06.2021г.

Приложение № 4
к Положение об условиях оплаты труда
работников Муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»

Размер выплат на лечение и отдых
работников муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер (руб.)

	1
	Директор
	50 000,00

	2
	Заместитель директора
	50 000,00

	3
	Главный эксперт
	40 000,00

	4
	Старший оперативный дежурный
	30 000,00

	5
	Оперативный дежурный
	30 000,00

	6
	Старший специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	30 000,00

	7
	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	30 000,00